
 
 

 

 
 

Infoskriv for arbeider av bergvarme Bølerskogen BRL 
 
Utvendig arbeidere Bølerlia 6, 8 og 10 
Det er for tiden utvendig gravearbeider på plen- og fellesarealer foran Bølerlia 6, 8 og 10 for å 
sammenstille brønnparken som skal forsyne det nye bergvarmesystemet som er etablert i hovedsentralen i 
Bølerlia 10. Dette arbeidet er tidkrevende og blir først ferdig i løpet av desember. Det vil bli etablert ny 
asfalt og finplanert med nytt gress til våren når bakken er tint.  
 
Utvendig arbeidere Bølerlia 12-30 
Gravearbeidet vil fortsette utenfor Bølerlia 12-30 fortløpende i månedsskifte desember og januar, men i 
mindre skala. Det vil bli etablert ny asfalt og finplanert med nytt gress til våren når bakken er tint. 
 
Varme «nedetid» 
Vi prøver så godt vi kan å ikke ha «nedetid» på varmen og det varsles ved arbeid som fører til nedetid på 
varmen i radiatorene. Men under slike arbeidere i gammelt anlegg kan det føre til uforutsette situasjoner 
som forårsaker stans av varme over noe lengre tid, vi gjør så godt vi kan for å unngå dette. Den nye 
varmesentralen skal være helt ferdig til februar og det vil være en innkjøringsperiode fra februar og utover 
vinteren. 
 
Har du ikke varme i radiatoren 
Hvis du ikke har varme i radiatoren din må du «lufte» radiatoren din ettersom pågående arbeid fører til luft 
i radiator systemet frem til det er ferdigstilt i februar.  
 
Varmt tappevann 
Vi skifter ut alle varmtvannsberederne i undersentralene i Bølerlia 6, 8, 10, 14 og 24 ettersom disse er 
modent for utskiftning. Vi må stenge varmtvannet for å kunne koble inn de nye varmtvannsberederne 
underveis i arbeidet og det henges opp info skriv underveis hvilket tidspunkt vannet stenges.  
 
Vi takket for tålmodigheten til alle som bor i Bølerskogen BRL og vi gjør vårt beste for å gjøre arbeidet så 
diskre som mulig. Vi er helt sikre på at det nye bergvarmeanlegget som leverer grønn energi vil gi gode 
besparelser og glede i fremtiden!  
 
Spørsmål 
Skulle du ha spørsmål, ta gjerne kontakt med styret på bolerskogen@mittusbl.no eller kom innom i 
styretiden på mandager kl. 18.30 – 19.30 
 
 
 
Med Vennlig Hilsen 
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